Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Мегрегского сельского поселения

V созыва

РЕШЕНИЕ

от  26.09. 2023 г.                                                                                                    № 54

Об избрании депутатов Совета Мегрегского сельского поселения,
делегированных  в состав Совета
Олонецкого национального муниципального района

   В соответствии со статьей  24 Устава Олонецкого национального  муниципального района, решением территориальной избирательной комиссии от 11.09.2023 г. № 76/707-6 «О результатах выборов депутатов Совета Мегрегского сельского поселения  четвертого  109 сентября  2018 года  о признании  избранными депутатами Совета Мегрегского сельского поселения  пятого созыва», Уставом Мегрегского сельского поселения,
Совет Мегрегского сельского поселения -  представительный орган местного самоуправления  решил:

1. Избрать в состав Совета  Олонецкого национального муниципального района  пятого созыва:
1.1. Главу Мегрегского сельского поселения Козлову Алевтину Владимировну;
1.2.  Депутата  Совета Мегрегского сельского поселения   Данилину Анастасию Михайловну.
2. Направить настоящее решение в Совет Олонецкого национального муниципального района.

Председатель Совета
Мегрегского сельского поселения                                                            В.Б. Патракеева

Глава Мегрегского
сельского поселения  				                                      А.В. Козлова